

---

## PRODUSE ABRAZIVE

I.D.: 41489159

---

Data publicarii	13.01.20	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.545,50 RON - 7.545,50 RON

---

Descriere: □ DI 125\*2\*22.2 - 200 BUC \* 2.06 LEI / BUC = 412.00 □ Di 125\*4\*22.2 - 30 buc \* 3.05 lei/buc = 91.50 □ Di 180\*1.5\*22.2 - 50 buc \* 4.06 lei / buc = 203.00 □ Di 180\*2\*22.2 - 100 buc \* 3.20 lei / buc = 320.00 □ Di 180\*3\*22.2 - 200 buc \* 3.46 lei/ buc = 692.00 □ Di 230\*2\*22.2 - 300 buc \* 4.73 lei / buc = 1419.00 □ Piatra polizor 11A 300\*32\*32 - 16 buc \* 96.20 lei / buc = 1539.20 □ Piatra polizor 11A 500\*20\*203.2 - 8 buc \*358.60 lei / buc = 2868.80 (stoc 5 buc Cluj Napoca, diferenta -6 saptamani) □ Total pachet 7545.50

---